
 

UCHWAŁA Nr  XXX/211/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. , poz. 1875 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 291.340,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 18.640.498,24 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.227.933,24  zł. 

2) dochody majątkowe 412.565,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  505.455,52 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.866,44 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  18.947.480,32 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.216.600,67 zł. 

2) wydatki majątkowe 1.730.879,65  zł.       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 

306.982,08 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 

306.982,08 zł.   

2. Przychody budżetu w wysokości 555.452,00 zł. (wolne środki wysokości 372.434,08 zł. 

oraz kredyt w wysokości 183.017,92 zł. ) przeznacza się na rozchody w wysokości 555.452,00 

zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 555.452 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 862.434,08 zł., rozchody w wysokości 555.452,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy w kwocie  306.982,08 zł. 

 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



§ 7. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 

471.863,08 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 

471.863,08 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały . 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/211/2018 Rady gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 79 925,00 79 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 79 925,00 79 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 79 925,00 79 925,00

756 4 471 725,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 29 075,00 4 500 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 317 920,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 29 075,00 1 346 995,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 96 870,00 0,00 29 075,00 125 945,00

758 6 478 708,00Różne rozliczenia 0,00 182 340,00 6 661 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 171 160,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 182 340,00 4 353 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 171 160,00 0,00 182 340,00 4 353 500,00



Strona 2 z 2

17 936 593,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

0,00 291 340,00 18 227 933,24

majątkowe
412 565,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 565,00 0,00 0,00 212 565,00

0,00 0,00 412 565,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 349 158,24

236 103,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 236 103,35

0,00 18 640 498,24291 340,00



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/211/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

368 477,00 18 477,00 0,0013 477,00 5 000,00 0,00 350 000,00350 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 477,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 451 868,08

83 391,08
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

18 477,00
0,00
0,00

13 477,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 477,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

433 391,08
83 391,08

0,00

433 391,08
83 391,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

350 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

83 391,08
433 391,08 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

433 391,08
83 391,08

0,00

433 391,08
83 391,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
83 391,08

433 391,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

433 391,08
83 391,08

0,00

433 391,08
83 391,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

918 886,09 317 464,77 6 000,00317 464,77 0,00 0,00 601 421,32601 421,320,00 0,00 0,00 0,00 0,00311 464,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 919 886,09

3 366,44
-2 366,44 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

315 098,33
0,00

-2 366,44

315 098,33
0,00

-2 366,44

6 000,00
0,00
0,00

309 098,33
0,00

-2 366,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

604 787,76
3 366,44

0,00

604 787,76
3 366,44

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

918 886,09

Drogi publiczne gminne

317 464,77 6 000,00317 464,77 311 464,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 421,32 601 421,32 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 366,44

3 366,44
919 886,09 315 098,33

0,00
-2 366,44

315 098,33
0,00

-2 366,44

6 000,00
0,00
0,00

309 098,33
0,00

-2 366,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

604 787,76
3 366,44

0,00

604 787,76
3 366,44

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

96 431,15 96 431,15 0,00 96 431,15 0,00 0,0096 431,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 366,44
0,00

94 064,71 94 064,71
0,00

-2 366,44

94 064,71
0,00

-2 366,44

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 366,44

94 064,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

601 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 601 421,32 601 421,32 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 366,44

604 787,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

604 787,76
3 366,44

0,00

604 787,76
3 366,44

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 004 462,00 2 004 462,00 1 458 858,001 930 962,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 104,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 016 462,00

13 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,0075 500,00

2 000,00
0,00

2 016 462,00
13 500,00
-1 500,00

1 940 962,00
11 500,00
-1 500,00

1 468 858,00
10 000,00

0,00

472 104,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

50 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

50 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

47 000,00
0,00
0,00-500,00

500,00
50 500,00 50 500,00

500,00
-500,00

3 500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-500,00

1 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

1 565 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 565 904,00 1 144 000,001 565 404,00 421 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
2 000,00

0,00-1 000,00
3 000,00

1 567 904,00 1 567 904,00
3 000,00

-1 000,00

1 565 404,00
1 000,00

-1 000,00

1 144 000,00
0,00
0,00

421 404,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 500,00 2 500,00

2 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

69 000,00 69 000,00
0,00

-1 000,00

69 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

69 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

137 220,00

Pozostała działalność

137 220,00 111 220,00111 220,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
147 220,00 147 220,00

10 000,00
0,00

121 220,00
10 000,00

0,00

121 220,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
20 000,00 20 000,00

10 000,00
0,00

20 000,00
10 000,00

0,00

20 000,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

163 418,25 123 418,25 20 480,0099 918,25 10 000,00 0,00 40 000,0040 000,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 438,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 188 418,25

25 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 500,00

0,00
0,00

148 418,25
25 000,00

0,00

124 918,25
25 000,00

0,00

20 480,00
0,00
0,00

104 438,25
25 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

161 418,25

Ochotnicze straże pożarne

121 418,25 20 480,0097 918,25 77 438,25 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 500,00
0,00
0,000,00

25 000,00
186 418,25 146 418,25

25 000,00
0,00

122 918,25
25 000,00

0,00

20 480,00
0,00
0,00

102 438,25
25 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 328,25 22 328,25 0,00 22 328,25 0,00 0,0022 328,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
47 328,25 47 328,25

25 000,00
0,00

47 328,25
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

47 328,25 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 894 601,24 6 824 601,24 5 166 700,006 468 601,24 0,00 0,00 70 000,0070 000,00356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 301 901,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 907 701,24

13 100,00
0,00 0,00

0,00
0,00356 000,00

0,00
0,00

6 837 701,24
13 100,00

0,00

6 481 701,24
13 100,00

0,00

5 166 700,00
0,00
0,00

1 315 001,24
13 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 735 642,26

Szkoły podstawowe

3 665 642,26 3 032 200,003 452 242,26 420 042,26 0,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 400,00
0,00
0,000,00

10 000,00
3 745 642,26 3 675 642,26

10 000,00
0,00

3 462 242,26
10 000,00

0,00

3 032 200,00
0,00
0,00

430 042,26
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

86 082,26 86 082,26 0,00 86 082,26 0,00 0,0086 082,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
96 082,26 96 082,26

10 000,00
0,00

96 082,26
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

96 082,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

905 640,98

Przedszkola

905 640,98 705 500,00861 640,98 156 140,98 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

44 000,00
0,00
0,000,00

3 100,00
908 740,98 908 740,98

3 100,00
0,00

864 740,98
3 100,00

0,00

705 500,00
0,00
0,00

159 240,98
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 650,98 23 650,98 0,00 23 650,98 0,00 0,0023 650,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 100,00

26 750,98 26 750,98
3 100,00

0,00

26 750,98
3 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 100,00
0,00

26 750,98 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

754 200,08 754 200,08 372 608,60426 048,60 0,00 0,00 0,000,00278 721,40 49 430,08 0,00 0,00 0,0053 440,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 781 200,08

27 000,00
0,00 0,00

0,00
49 430,08278 721,40

0,00
0,00

781 200,08
27 000,00

0,00

453 048,60
27 000,00

0,00

372 608,60
0,00
0,00

80 440,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

0,00

Domy pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

27 000,00
27 000,00 27 000,00

27 000,00
0,00

27 000,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

27 000,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
27 000,00
27 000,00 27 000,00

27 000,00
0,00

27 000,00
27 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

13 000,00 13 000,00 2 900,007 000,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 000,00

19 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0025 000,00

19 000,00
0,00

32 000,00
19 000,00

0,00

7 000,00
0,00
0,00

2 900,00
0,00
0,00

4 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

6 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

6 000,00 0,000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

25 000,00
19 000,00

0,000,00
19 000,00
25 000,00 25 000,00

19 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 000,00
25 000,00 25 000,00

19 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

25 000,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 043 344,85 759 742,04 2 000,00759 742,04 0,00 0,00 283 602,81283 602,810,00 0,00 0,00 192 421,00 0,00757 742,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 363 442,85

321 098,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

780 742,04
22 000,00
-1 000,00

780 742,04
22 000,00
-1 000,00

2 000,00
0,00
0,00

778 742,04
22 000,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

582 700,81
299 098,00

0,00

582 700,81
299 098,00

0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

44 350,00
54 350,00 10 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 350,00
44 350,00

0,00

44 350,00
44 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 350,00
44 350,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 350,00
44 350,00

0,00

44 350,00
44 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

342 963,04

Pozostała działalność

100 542,04 2 000,00100 542,04 98 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 421,00 242 421,00 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

276 748,00
618 711,04 121 542,04

22 000,00
-1 000,00

121 542,04
22 000,00
-1 000,00

2 000,00
0,00
0,00

119 542,04
22 000,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

497 169,00
254 748,00

0,00

497 169,00
254 748,00

0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 198,82 34 198,82 0,00 34 198,82 0,00 0,0034 198,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

33 198,82 33 198,82
0,00

-1 000,00

33 198,82
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

33 198,82 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 000,00
37 000,00 37 000,00

22 000,00
0,00

37 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00

37 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
207 516,00
257 516,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 516,00
207 516,00

0,00

257 516,00
207 516,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
47 232,00
47 232,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

47 232,00
47 232,00

0,00

47 232,00
47 232,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 446 891,24 17 101 867,11 10 586 445,63 7 210 709,60 3 375 736,03 175 500,00 6 141 291,40 1 345 024,131 345 024,13149 200,000,0049 430,08 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 430,08

0,00
0,00

6 162 291,40
21 000,00

0,00-4 866,44
505 455,52

18 947 480,32 17 216 600,67
119 600,00

-4 866,44

10 680 179,19
98 600,00
-4 866,44

7 220 709,60
10 000,00

0,00

3 459 469,59
88 600,00
-4 866,44

175 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 200,00
0,00
0,00

1 730 879,65
385 855,52

0,00

1 730 879,65
385 855,52

0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXX/211/2018 

Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2018 r 

2 3 4 

Dochody   18.640.498,24 

Wydatki   18.947.480,32 

Wynik budżetu   -306.982,08 

Przychody ogółem:   862.434,08 

Kredyty § 952 490.000,00 

Pożyczki § 952 - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 372.434,08 

Rozchody ogółem:   555.452,00 

Spłaty kredytów § 992 485.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 70.452,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



      Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXX/211/2018 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  20 marca 2018 r.    

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2018 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Budowa zbiornika 

uśredniającego  

350.000,00  350.000,00 - 350.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Modernizacja 

kanalizacji 

sanitarnej – 

budowa komory 

pomiarowej z 

pompami na 

działce nr 125/5 w 

Winnicy” 

83.391,08 83.391,08 83.391,08 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

3  600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy  

134.095,88 134.095,88 134.095,88 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Bielany – 

wykonanie projektu  

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



5 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie chodnika 

przy drodze 

gminnej nr 18 w 

miejscowości 

Łachoń 

8.818,65 8.818,65 8.818,65 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Utwardzenie i 

wyłożenie kostką 

zjazdów z drogi nr 

8 w miejscowości 

Nowe Bulkowo 

10.619,61 10.619,61 10.619,61 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Poniaty – Cibory  

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 90 w 

miejscowości 

Skórznice  

13.887,18 13.887,18 13.887,18 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6060 Położenie chodnika 

przy drodze 

gminnej w Winnicy 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto  

119.000,00 119.000,00 59.000,00 60.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto  - Kamionna 

56.000,00 56.000,00 56.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Brodowo Bąboły  

147.000,00 147.000,00 67.000,00 80.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Winnica ul. 

Ogrodowa  

70.000,00 70.000,00 70.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 800 80101 6050 Termomodernizacja 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w 

Błędostowie 

70.000,00 70.000,00 70.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 900 90015 6050 Zakup i montaż 

lamp hybrydowych 

i oświetleniowych 

41.181,81 41.181,81 41.181,81 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku 

komunalnego w 

Winnicy przy ul. 

Widok 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

17 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywnosci (OSA) 

Stare Bulkowo 

Gmina Winnica 

55.191,00 55.191,00 55.191,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie 

Gmina Winnica 

62.325,00 62.325,00 62.325,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



komunalnym w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2 

20 900 90095 6057 Budowa placu 

zabaw wraz z 

urządzeniem 

siłowni plenerowej 

w miejscowości  

Skórznice 

68.371,00 68.371,00 - - - 68.371,00 Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6059 Budowa placu 

zabaw wraz z 

urządzeniem 

siłowni plenerowej 

w miejscowości  

Skórznice 

39.081,00 39.081,00 39.081,0 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6057 Adaptacja 

pomieszczeń Teatru 

WIKT w Winnicy 

54.065,00 54.065,0 - - - 54.065,00 Urząd Gminy 

Winnica 

23 900 90095 6059 Adaptacja 

pomieszczeń Teatru 

WIKT w Winnicy 

30.904,00 30.904,00 30.904,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

24 900 90095 6060 Likwidacja barier 

transportowych w 

gminie Winnica 

47.232,00 47.232,00 47.232,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.625.163,21 1.625.163,21 1.012.727,21 490.000,00 - 122.436,00   

  

  



  

  

  

  

  

 



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/211/2018 

 Rady Gminy Winnica z dnia  20 marca 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 90005 
 ,, OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin. 

Pomiechówek oraz Winnica” 
-  44.350,00  -  44.350,00  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu miasta 

Nasielsk na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

Ogółem - 44.350,00 - 44.350,00  x 



 



                                                        Załacznik nr 6 do Uchwały  nr XXX/211/2018

Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 r. 

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 421 Gnaty – Szczerbaki

Zakupienie znaków drogowych przy drodze 

gminnej 65/1 500,00 500,00

2 600 60016 427 Gnaty – Wieśniany Remont dróg gminnych nr 63 i 35 7 000,00 7 000,00

3 600 60016 427 Górki – Baćki Remont gminnej drogi asfaltowej nr 13 10 361,64 10 361,64

4 600 60016 427 Rębkowo Remont dróg gminnych nr 48 i 78 4 500,00 4 500,00

5 600 60016 427 Skarżyce Remont dróg gminnych 8 500,00 8 500,00

6 600 60016 427 Skorosze Remont dróg gminnych 10 989,10 10 989,10

7 600 60016 427 Skoroszki Remont dróg gminnych nr 47/1 i nr 23 8 619,61 8 619,61

8 600 60016 427 Smogorzewo Pańskie Remont drogi gminnej 4 600,00 4 600,00

9 600 60016 427 Winnica Bieżący remont dróg sołectwa 6 494,36 6 494,36

10 600 60016 427 Zbroszki Bieżący remont dróg gminnych 18 000,00 18 000,00

11 600 60016 430 Błędostowo

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 206 

i 289 8 000,00 8 000,00

12 600 60016 430 Brodowo – Bąboły Naprawa dróg gminnych nr 340622W i nr 36 10 000,00 10 000,00

13 600 60016 430 Brodowo – Bąboły

Naprawa nawierzchni (załamania) na drodze 

gminnej nr 340614 1 780,45 1 780,45

14 600 60016 430 Bielany

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 143, 

124, 126 i 89 4 871,24 4 871,24

15 600 60016 430 Gnaty – Lewiski Wznowienie granic i remont drogi gminnej nr 5 10 000,00 10 000,00

16 600 60016 430 Gnaty – Szczerbaki Wskazanie granic i remont drogi gminnej nr 8 12 011,36 12 011,36

17 600 60016 430 Golądkowo

Wykopanie i podczyszczenie rowów przy 

drodze gminnej 11 000,00 11 000,00

18 600 60016 430 Golądkowo Nawiezienie kruszywa na drogę gminną 5 700,00 5 700,00

19 600 60016 430 Górki Duże

Bieżące naprawy dróg, wykonanie przepustów 

oraz rowów, rekultywacja działki wiejskiej 10 920,57 10 920,57

20 600 60016 430 Górki – Witowice Założenie przepustu przy drodze gminnej 2 500,00 2 500,00

21 600 60016 430 Kamionna Naprawa nawierzchni drogi gminnej nr 35 2 500,00 2 500,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki

W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Strona 1



22 600 60016 430 Kamionna

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 67 i 

70 8 000,00 8 000,00

23 600 60016 430 Kamionna Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej nr 49 2 000,00 2 000,00

24 600 60016 430 Mieszki – Kuligi Nawiezienie kruszywa na drogi gminne 5 000,00 5 000,00

25 600 60016 430 Mieszki – Kuligi Wskazanie granic drogi gminnej 3 000,00 3 000,00

26 600 60016 430 Mieszki – Leśniki Założenie przepustu przy drodze gminnej 2 000,00 2 000,00

27 600 60016 430 Mieszki – Leśniki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną 2 000,00 2 000,00

28 600 60016 430 Powielin

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne nr 57, 

72, 173 9 750,00 9 750,00

29 600 60016 430 Powielin

Odnowienie rowu przy drodze gminnej nr 173 i 

założenie przepustu na drodze nr 110 1 000,00 1 000,00

30 600 60016 430 Skarżyce

Podczyszczenie rowu i założenie przepustu 

przy drodze gminnej 2 500,00 2 500,00

31 600 60016 605 Bielany

Wykonanie projektu na przebudowę drogi 

gminnej nr 119 6 000,00 6 000,00

32 600 60016 605 Budy – Zbroszki

Wykonanie projektu na przebudowę drogi 

gminnej 7 000,00 7 000,00

33 600 60016 605 Budy – Zbroszki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 600,00 1 600,00

34 600 60016 605 Glinice – Domaniewo

Wykonanie projektu na przebudowę drogi nr 

30 11 366,44 11 366,44

35 600 60016 605 Golądkowo

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

36 600 60016 605 Łachoń

Zakup materiałów budowlanych i położenie 

chodnika przy drodze gminnej nr 18 8 818,65 8 818,65

37 600 60016 605 Mieszki – Kuligi Wykonanie projektu na przebudowę drogi 3 000,00 3 000,00

38 600 60016 605 Mieszki – Leśniki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

39 600 60016 605 Nowe Bulkowo

Utwardzenie i wyłożenie kostką zjazdów z 

drogi gminnej nr 8 10 619,61 10 619,61

40 600 60016 605 Poniaty – Cibory

Poczwórne utwardzenie odcinka drogi nr ew. 

36/2 8 000,00 8 000,00

41 600 60016 605 Domosław

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 2 000,00 2 000,00

Strona 2



42 600 60016 605 Poniaty – Cibory

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 2 490,62 2 490,62

43 600 60016 605 Rębkowo

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 563,96 563,96

44 600 60016 605 Skorosze

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

45 600 60016 605 Skoroszki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 000,00 1 000,00

46 600 60016 605 Skórznice

Równanie i uzupełnienie nawierzchni drogi 

gminnej nr 90 13 887,18 13 887,18

47 600 60016 605 Winnica

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 20 000,00 20 000,00

48 600 60016 605 Winnica Położenie chodnika przy drodze gminnej 10 000,00 10 000,00

49 600 60016 605 Winniczka

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 1 441,30 1 441,30

50 600 60016 605 Zbroszki

Utwardzenie placu Jana Pawła II w Winnicy nr 

działki 87 2 000,00 2 000,00

51 754 75412 427 Rębkowo Remont budynku OSP 10 500,00 10 500,00

52 754 75412 427 Stare Bulkowo Remont i wyposażenie remizy OSP 11 828,25 11 828,25

53 801 80101 421 Błędostowo

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 3 734,41 3 734,41

54 801 80101 421 Powielin

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 1 769,32 1 769,32

55 801 80101 421 Smogorzewo Pańskie

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 1 578,53 1 578,53

56 801 80101 421

Smogorzewo 

Włościańskie

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 2 000,00 2 000,00

57 801 80101 421 Mieszki – Kuligi

Wyposażenie szkoły podstawowej w 

Błedostowie 1 000,00 1 000,00

58 801 80104 421 Glinice – Domaniewo

Zakup wyposażenia do samorządowego 

przedszkola w Winnicy 500,00 500,00

59 801 80104 427 Bielany

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

60 801 80104 427 Budy – Zbroszki

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 2 062,60 2 062,60

Strona 3



61 801 80104 427 Glinice Wielkie

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

62 801 80104 427 Gnaty – Lewiski

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 2 812,32 2 812,32

63 801 80104 427 Gnaty – Wieśniany

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 156,27 1 156,27

64 801 80104 427 Golądkowo

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 2 077,40 2 077,40

65 801 80104 427 Górki – Witowice

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 049,55 1 049,55

66 801 80104 427 Kamionna

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 516,16 1 516,16

67 801 80104 427 Łachoń

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

68 801 80104 427 Pawłowo

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 619,61 619,61

69 801 80104 427 Poniaty Wielkie

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 931,70 931,70

70 801 80104 427 Skarżyce

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 425,37 1 425,37

71 801 80104 427 Skorosze

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

72 801 80104 427 Skoroszki

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 000,00 1 000,00

73 801 80104 427 Stare Bulkowo

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

74 801 80104 427 Winniczka

Remont samorządowego przedszkola w 

Winnicy 1 500,00 1 500,00

75 900 90015 605 Domosław Zakup i montaż lampy hybrydowej 14 681,81 14 681,81

76 900 90015 605 Górki – Witowice Montaż lamp oświetleniowych 7 500,00 7 500,00

77 900 90015 605 Pawłowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 000,00 10 000,00

78 900 90015 605 Poniaty Wielkie Zakup i montaż lampy hybrydowej 9 000,00 9 000,00

79 900 90095 421 Glinice Wielkie Zakup i zamontowanie drzwi do świetlicy 2 000,00 2 000,00

80 900 90095 421 Glinice Wielkie Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 507,52 7 507,52

81 900 90095 421 Glinice Wielkie Zakup narybku do stawu wiejskiego 300,00 300,00

Strona 4



82 900 90095 421 Gnaty – Wieśniany Wyposażenie placu wiejskiego 5 000,00 5 000,00

83 900 90095 421 Mieszki – Leśniki Zakup znaków informacyjnych 1 200,00 1 200,00

84 900 90095 421 Powielin Zakup znaków informacyjnych 250,00 250,00

85 900 90095 421 Skorosze Zakup tablic ogłoszeniowych 1 000,00 1 000,00

86 900 90095 421 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

87 900 90095 421

Smogorzewo 

Włościańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 8 941,30 8 941,30

88 900 90095 427 Błędostowo Remont świetlicy w Błędostowie 8 000,00 8 000,00

89 900 90095 430 Mieszki – Leśniki

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy 7 343,22 7 343,22

90 900 90095 430

Smogorzewo 

Włościańskie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 2 000,00 2 000,00

91 900 90095 430 Winniczka

Wyposażenie i bieżące utrzymanie działki 

wiejskiej 10 000,00 10 000,00

92 921 92105 421 Bielany Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

93 921 92105 421 Mieszki – Kuligi Zorganizowanie pikniku samorządowego 683,34 683,34

94 921 92105 421 Winnica Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

95 921 92105 421 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 500,00 1 500,00

96 921 92105 421 Zbroszki Wykonanie wieńca dożynkowego 508,31 508,31

97 926 92601 430 Winnica Zagospodarowanie terenu starego boiska 4 000,00 4 000,00

Ogółem 471 863,08 317 893,51 153 969,57

Strona 5



1 

 

  Uzasadnienie  

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 291.340,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 79.925,00 zł.  

 w związku z wpłatami środków z tytułu zwrotu podatku VAT 79.925,00 zł. 

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29.075,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 29.075,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 182.340,00 zł.  

 w związku z pismem nr DWST-WSST.356.2815.2018 Ministra Edukacji 

Narodowej  zwiększono  część oświatową subwencji ogólnej 182.340,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 505.455,52 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 83.391,08 zł. 

 w związku z wydatkami na  realizację inwestycji pn. „Modernizacja kanalizacji 

sanitarnej – budowa komory pomiarowej z pompami na działce nr 125/5 w 

Winnicy” 83.391,08 zł.   

b) W dziale 600 Transport i łączność 3.366,44 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Glinice” (dokumentacja projektowa) 

3.366,44 zł. Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

c) W dziale 750 Administracja publiczna 13.500,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na produkty żywnościowe na potrzeby 

organizowanych sesji Rady Gminy 500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 

wynagrodzeń pracowników administracji 2.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na produkty żywnościowe na potrzeby 

urzędu gminy 1.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na wykonanie planu rewitalizacji gminy 

Winnica 10.000,00 zł.  

d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na remont remizy w miejscowości Skórznice 

– wkład własny 25.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach „Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018”  

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 13.100,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Szkoły podstawowej w Winnicy  10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby samorządowego przedszkola w Winnicy 3.100,00 zł.  

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 27.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami z tytułu opłat za pobyt mieszkańców gminy 

w domu pomocy społecznej 27.000,00 

g) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na stypendia dla uczniów o 

charakterze socjalnym (wkład własny) 19.000,00 zł.  



2 

 

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321.098,00 zł.  

 w związku z realizacją przedsięwzięcia ,,OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin. 

Pomiechówek oraz Winnica” 44.350,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na remont świetlicy w Błędostowie – wkład 

własny 22.000,00 zł. Zadanie realizowane w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2018”  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa budynku komunalnego w Winnicy przy ul. Widok”   50.000,00 zł. 

 w związku z planowaną realizacja zadania pn. „Otwarta Strefa Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo, Gmina Winnica” w ramach programu „ Program rozwoju małej 

infrastruktury sportowo rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte 

Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2018” – wkład własny 55.191,00 zł.  

 w związku z planowaną realizacja zadania pn. „Otwarta Strefa Aktywności (OSA) 

Smogorzewo Włościańskie, Gmina Winnica” w ramach programu „ Program 

rozwoju małej infrastruktury sportowo rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2018” -  wkład 

własny 62.325,00 zł 

 w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Przebudowa sieci ciepłowniczej w 

budynku komunalnym w Winnicy przy ul. Szkolnej 2” 40.000,00 zł. 

 zaplanowano wydatkami na zakup samochodu w związku z realizacją projektu 

”Likwidacja barier transportowych w gminie Winnica”  47.232,00 zł. w ramach 

obszaru D „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III”  

 

2) Zmniejszenia 4.866,44  zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 2.366,440 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

w ramach funduszu sołeckiego 2.366,44 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Rady Gminy 500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Urzędu Gminy 1.000,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł.  

 w związku  z rezygnacją z wyposażenia placu przed świetlicą w miejscowości 

Glinice Domaniewo w ramach funduszu sołeckiego 1.000,00 zł. 

 

3. PRZYCHODY I ROZCHODY 

 

W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej zostały wprowadzone poniższe zmiany:  

 zmniejsza kwotę kredytu o 163.185,00 zł. 

 wprowadza się wolne środki w wysokości 372.434,08 zł. 

 

 

 


	1_Uchwała 
	2_zał. nr 1
	3_zał nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_ZAŁ. 4
	6_ZAŁ. 5
	7_zał. nr 6  FS
	8_uzasadnienie

